檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林俊興

電話：03-3322101~7512

傳真：03-3367566

電子信箱：yinghsang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：桃教資字第1070047112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1070047112_Attach01.pdf)

主旨：函轉臺北市政府教育局辦理「臺北酷課雲2018『酷暑閱讀

．書爽一夏』暑假閱讀認證獎勵計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局107年6月5日北市教資字第1076006

4492號函辦理。

二、案內計畫為結合臺北酷課雲功能透過活動方式，鼓勵學生

於暑假期間充實自我，提升閱讀興趣與風氣。

三、旨揭計畫重點摘要如下：

(一)活動期間：107年6月29日起至107年8月31日止。

(二)參加對象：本市公私立高中職及國中小學生。

(三)計畫內容：閱讀認證採計選擇題為系統自動批改，10題

問中答對8題即算通過，答題若未通過，同一本書需待2

4小時過後才能再重新答題。

四、本案活動如有相關問題，請逕洽臺北市數位學習教育中心

，電話：02-2753-5316分機246至250。

五、檢附旨揭計畫1份。

1

1070004092

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/06/12 08:27

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中(含特教學校)、本市各私

立高中職

副本： 2018-06-11
15:29:57